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XXIV CTO. DE ESPAÑA DE AGUAS ABIERTAS OPEN
Banyoles, 20 - 22/5/2022

Prueba 1 Masc., 10000m Libre Abs.
20/05/2022 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 PARDOE, Hector GBR 01 British Swimming
2 ROBINSON, Tobias GBR 96 British Swimming
3 DE OÑA RAMÍREZ, Angel ESP 02 C.D.N. Inacua Malaga
4 GIL TARAZONA, Pol ESP 96 C.N. Barcelona
5 FERNANDEZ NIETO, Cristian ESP 92 C.N. Galaico
6 PUJOL BELMONTE, Guillem ESP 97 C.N. Mataro
7 SANTIAGO BETANCOR, Raul ESP 97 C.N. Sant Andreu
8 GUTIERREZ RAMIREZ, Enrique ESP 02 C.N. Santa Olaya
9 PUEBLA MARTINEZ, Alejandro ESP 02 C.N.Cartagonova Cartagena

10 HAIRSINE, Bailey GBR 00 City of Manchester Aquatics
11 MARTINEZ MURCIA, Alberto ESP 98 Club Natación Marina-Cartagena "Ancora"
12 FRACH, Niklas GER 98 Deutscher Schwimm-Verband
13 KLEMET, Oliver GER 02 Deutscher Schwimm-Verband
14 MUFFELS, Rob GER 94 Deutscher Schwimm-Verband
15 SCHMIDT, Aaron GER 00 Deutscher Schwimm-Verband
16 SCHWEDLER, Linus GER 05 Deutscher Schwimm-Verband
17 WELLBROCK, Florian GER 97 Deutscher Schwimm-Verband
18 GRÄTZ, Alexander GER 01 SC Chemnitz von 1892
19 BOTTELIER, Lars NED 97 Sv Wuerzburg 05
20 HERCOG, Jan AUT 98 Sv Wuerzburg 05
21 SCHREIBER, Christian SUI 02 Switzerland
22 ROMANCHUK, Mykhailo UKR 96 Ukraine Swimming Federation
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XXIV CTO. DE ESPAÑA DE AGUAS ABIERTAS OPEN
Banyoles, 20 - 22/5/2022

Prueba 2 Masc., 10000m Libre JUNIOR-2
20/05/2022 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 AVILES ZHUAVLEV, Santiago ESP 04 A.D. Fogar
2 GONZALEZ CALDERON, Ivan ESP 03 C.D. El Valle
3 VAN GOOL FERNANDEZ, Ruben ESP 04 C.D. Gredos San Diego
4 ORTIZ MARTINEZ, Carlos ESP 04 C.N. Barcelona
5 GARACH BENITO, Carlos ESP 04 C.N. Churriana
6 FERNANDEZ AMOR, Aitor ESP 04 C.N. Las Anclas Castrillon
7 VENDRELL GARCIA, Jose ESP 03 C.N. Lleida
8 SANTANA RAMIREZ, Ángel ESP 04 C.N. Metropole
9 LUQUE MERINO, Ismael ESP 04 C.N. Mijas

10 CABANA DEL AMO, Pablo ESP 04 C.N. Ponteareas
11 MENDEZ PUGA, Mario ESP 03 C.N. Rias Baixas
12 FRANCO CEGARRA, Alfonso ESP 03 C.N.Cartagonova Cartagena
13 ROBLES SEVILLA, Jose ESP 04 C.N.Cartagonova Cartagena
14 GRANADO MARTIN, Pablo ESP 04 Navial
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XXIV CTO. DE ESPAÑA DE AGUAS ABIERTAS OPEN
Banyoles, 20 - 22/5/2022

Prueba 3 Fem., 10000m Libre Abs.
20/05/2022 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 CUNHA, Ana Marcela BRA 92 Brasil
2 DEARING, Alice GBR 97 British Swimming
3 BRAMONT ARIAS GARCÍA, Maria Alejandra PER 99 C.N. Alcala
4 RODRIGUEZ SANTAULARIA, Laura ESP 02 C.N. Barcelona
5 PEREZ GARCIA-PICHER, Ana ESP 98 C.N. Galaico
6 DE VALDES ALVAREZ, Maria ESP 98 C.N. Liceo
7 GIRALT PIDEMONT, Claudia ESP 01 C.N. Mataro
8 HERNANDEZ TOME, Lara Maria ESP 99 C.N. Sabadell
9 PEINADO MORALES, Irene ESP 94 C.N. San Fernando

10 BECK, Leonie GER 97 Deutscher Schwimm-Verband
11 BOY, Lea GER 00 Deutscher Schwimm-Verband
12 LINKA, Elea GER 01 Deutscher Schwimm-Verband
13 SPIWOKS, Jeannette GER 98 Deutscher Schwimm-Verband
14 WELLBROCK, Sarah GER 94 Deutscher Schwimm-Verband
15 ALONSO FERNÁNDEZ, Itxaso ESP 97 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
16 VAN ROUWENDAAL, Sharon NED 93 Koninklijke Nederlandse Zwembond
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XXIV CTO. DE ESPAÑA DE AGUAS ABIERTAS OPEN
Banyoles, 20 - 22/5/2022

Prueba 4 Fem., 10000m Libre JUNIOR-2
20/05/2022 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 SANCHEZ LORA, Candela ESP 03 C.D. Gredos San Diego
2 OTERO FERNÁNDEZ, Paula ESP 04 C.N. Arteixo
3 GALO NOGUEIRA, Estel Xuan ESP 04 C.N. Granollers
4 FARO MARTINEZ, Carla ESP 03 C.N. Ponteareas
5 GARCIA DE CASTRO, Victoria ESP 03 C.N. Santa Olaya
6 RIUS PELLEJA, Abril ESP 04 C.N. Tarraco
7 MÄRTENS, Leonie GER 04 Deutscher Schwimm-Verband
8 SEIFERT, Lara GER 04 Deutscher Schwimm-Verband
9 MARTINEZ GUILLEN, Angela ESP 04 Kzm Swimming Team
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XXIV CTO. DE ESPAÑA DE AGUAS ABIERTAS OPEN
Banyoles, 20 - 22/5/2022

Prueba 5 Masc., 5000m Libre INFANTIL
20/05/2022 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 CANO GONZALEZ, Guillermo ESP 07 C.D. Torrelago Wellness
2 DE ARMAS DELGADO, Juan Jose ESP 07 C.D.N. Nadamas Las Marinas
3 LOPEZ JODAR, Angel ESP 09 C.N. Aguilas
4 CALIZ GARCIA, Miguel ESP 07 C.N. Churriana
5 FURONES GIMENO, Victor ESP 07 C.N. Ferca-San Jose
6 MARTINEZ PALOP, Pablo ESP 07 C.N. Ferca-San Jose
7 BARROS DA SILVA, Pedro ESP 07 C.N. Galaico
8 PEREZ GARCIA, Iker ESP 07 C.N. Galaico
9 ROCHA GONZALEZ, Olivier ESP 08 C.N. Galaico

10 CUBEIRO ROSENDE, Xoel ESP 07 C.N. Liceo
11 NUÑEZ ALONSO, Javier ESP 07 C.N. Metropole
12 CAMINO CUBERO, Raul ESP 08 C.N. Montoro
13 AMO SANCHEZ, Adrian ESP 09 C.N. Murcia San Jorge
14 BREDNEV PRODOSEVYCH, Alexandr ESP 09 C.N. Murcia San Jorge
15 FARO MARTINEZ, Yoel ESP 07 C.N. Ponteareas
16 GONZALEZ ESTEVEZ, Yoel ESP 07 C.N. Ponteareas
17 ALONSO VIDAL, Teo ESP 07 C.N. Rias Baixas
18 TALAVERA DELGADO, Jeronimo ESP 07 C.N. San Vicente
19 ROSELL DÍEZ, Martí ESP 07 C.N. Tarraco
20 CHAVES RODRIGUEZ, Cristian ESP 07 C.N. Teneteide
21 FERNANDEZ ACUÑA, Airam ESP 07 C.N. Teneteide
22 PORRERO MARTIN, Jorge ESP 07 C.N. Teneteide
23 RODRIGUEZ DIAZ, Javier ESP 08 C.N. Teneteide
24 CALAVIA ZELLINGER, Daniel ESP 07 C.N. Tenis Elche
25 GOMARIZ LINERO, Rodrigo ESP 09 C.N. Tenis Elche
26 CONESA MORENO, Hugo ESP 07 C.N.Cartagonova Cartagena
27 FERNANDEZ LOPEZ, Juan Francisco ESP 08 C.N.Cartagonova Cartagena
28 LAOURARI BELLOUMI, Wacim Mohamed ESP 07 C.N.E. Gandia
29 NAVARRO ORTS, Jorge ESP 07 Club Natación Marina-Cartagena "Ancora"
30 CALLERO MURILLO, Javier ESP 07 Esna Lanzarote
31 ACHLEITNER, Aurel SUI 07 Switzerland
32 POLSTER, Attila SUI 07 Switzerland
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XXIV CTO. DE ESPAÑA DE AGUAS ABIERTAS OPEN
Banyoles, 20 - 22/5/2022

Prueba 6 Fem., 5000m Libre INFANTIL
20/05/2022 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 SAN MARTIN IGLESIAS, Carlota ESP 07 A.D. Manuel Llaneza
2 DAZA GARCIA, Maria ESP 07 C.D. Gredos San Diego
3 CANUT BATLLES, Carlota ESP 08 C.N. Barcelona
4 BUDI MOSQUERA, Emma ESP 08 C.N. Caldes
5 OLIVEIRA LARA, Carolina ESP 07 C.N. Caldes
6 MARTIN ARGENTE, Noa ESP 07 C.N. Ferca-San Jose
7 ROCHA GONZALEZ, Gisele ESP 09 C.N. Galaico
8 PADILLA GARCÍA, Martina ESP 09 C.N. Granollers
9 PINILLOS BARTOLOME, Carlota ESP 07 C.N. Las Norias

10 SAENZ RAMIREZ, Lidia ESP 08 C.N. Logroño
11 AGUIAR ESPINO, Olivia ESP 09 C.N. Metropole
12 BUSTO HERNANDEZ, Isabel ESP 07 C.N. Metropole
13 LEON RAMOS, Sara ESP 08 C.N. Metropole
14 NANNUCCI, Bianca ITA 08 C.N. Metropole
15 NAVARRO MELGAR, Claudia ESP 07 C.N. Metropole
16 RUIZ REYES, Raquel ESP 07 C.N. Metropole
17 ULIBARRI SANCHEZ, Ines ESP 09 C.N. Metropole
18 RIVERO ESPILDORA, Cayetana ESP 08 C.N. Mijas
19 COLL MARTI, Júlia ESP 07 C.N. Olot
20 ESTEVEZ MONTES, Naroa ESP 08 C.N. Ponteareas
21 ALVAREZ PAZOS, Maria ESP 07 C.N. Rias Baixas
22 PIÑEIRO FERNANDEZ, Antia ESP 08 C.N. Rias Baixas
23 BRAVO GARCIA, Daniela ESP 08 C.N. Sabadell
24 HUERTAS FERRE, Maria ESP 07 C.N. Tarraco
25 FRANCÉS ALBERO, Paula ESP 08 C.N. Tenis Elche
26 VILLOLDO MARCOS, Carmen ESP 08 C.N. Tenis Elche
27 ESPINOSA ALVAREZ, Aroa ESP 08 C.N. Terrassa
28 CARNERO ZAPATA, Avril ESP 09 C.N.Cartagonova Cartagena
29 GIANZO RAMÓN, Nereida ESP 09 C.N.Cartagonova Cartagena
30 PORTELA GUERRERO, Olaya ESP 09 C.N.Cartagonova Cartagena
31 MARTIN HERNANDEZ, Aitana ESP 07 Club Natación Marina-Cartagena "Ancora"
32 PEREZ MUÑOZ, Claudia ESP 08 Esna Lanzarote
33 MARTINEZ GUILLEN, Sara ESP 07 Kzm Swimming Team
34 FERRER SEGARRA, Elena ESP 07 R.G.C. Covadonga
35 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Lucia ESP 08 R.G.C. Covadonga
36 MONTANES, Leona SUI 07 Switzerland
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XXIV CTO. DE ESPAÑA DE AGUAS ABIERTAS OPEN
Banyoles, 20 - 22/5/2022

Prueba 7 Masc., 5000m Libre Abs.
21/05/2022 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 PARDOE, Hector GBR 01 British Swimming
2 ROBINSON, Tobias GBR 96 British Swimming
3 GONZALEZ CALDERON, Ivan ESP 03 C.D. El Valle
4 VAN GOOL FERNANDEZ, Ruben ESP 04 C.D. Gredos San Diego
5 DE OÑA RAMÍREZ, Angel ESP 02 C.D.N. Inacua Malaga
6 BELIG, Xavier ITA 97 C.N. Barcelona
7 GIL TARAZONA, Pol ESP 96 C.N. Barcelona
8 LIRES SUELDO, Manuel ARG 02 C.N. Barcelona
9 ORTIZ MARTINEZ, Carlos ESP 04 C.N. Barcelona

10 YEGRES COTTIN, Andres ESP 02 C.N. Barcelona
11 GARACH BENITO, Carlos ESP 04 C.N. Churriana
12 FERNANDEZ NIETO, Cristian ESP 92 C.N. Galaico
13 CABANA DEL AMO, Pablo ESP 04 C.N. Ponteareas
14 MENDEZ PUGA, Mario ESP 03 C.N. Rias Baixas
15 SANTIAGO BETANCOR, Raul ESP 97 C.N. Sant Andreu
16 GUTIERREZ RAMIREZ, Enrique ESP 02 C.N. Santa Olaya
17 MARQUES VELASCO, Jaime ESP 87 C.N. Toledo
18 FRANCO CEGARRA, Alfonso ESP 03 C.N.Cartagonova Cartagena
19 PUEBLA MARTINEZ, Alejandro ESP 02 C.N.Cartagonova Cartagena
20 HAIRSINE, Bailey GBR 00 City of Manchester Aquatics
21 MARTINEZ MURCIA, Alberto ESP 98 Club Natación Marina-Cartagena "Ancora"
22 FRACH, Niklas GER 98 Deutscher Schwimm-Verband
23 KLEMET, Oliver GER 02 Deutscher Schwimm-Verband
24 MUFFELS, Rob GER 94 Deutscher Schwimm-Verband
25 SCHMIDT, Aaron GER 00 Deutscher Schwimm-Verband
26 SCHWEDLER, Linus GER 05 Deutscher Schwimm-Verband
27 WELLBROCK, Florian GER 97 Deutscher Schwimm-Verband
28 BOTTELIER, Lars NED 97 Sv Wuerzburg 05
29 HELLER, Anton GER 05 Sv Wuerzburg 05
30 HERCOG, Jan AUT 98 Sv Wuerzburg 05
31 KUHN, David GER 07 Sv Wuerzburg 05
32 SEFRIN, Fabian GER 06 Sv Wuerzburg 05
33 ROMANCHUK, Mykhailo UKR 96 Ukraine Swimming Federation
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XXIV CTO. DE ESPAÑA DE AGUAS ABIERTAS OPEN
Banyoles, 20 - 22/5/2022

Prueba 8 Fem., 5000m Libre Abs.
21/05/2022 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 DECRAENE, Sioban BEL 07 Belgium
2 CUNHA, Ana Marcela BRA 92 Brasil
3 DEARING, Alice GBR 97 British Swimming
4 SANCHEZ LORA, Candela ESP 03 C.D. Gredos San Diego
5 BRAMONT ARIAS GARCÍA, Maria Alejandra PER 99 C.N. Alcala
6 OTERO FERNÁNDEZ, Paula ESP 04 C.N. Arteixo
7 VEIGA SOUTO, Ana ESP 98 C.N. Arteixo
8 PEREZ BLANCO, Jimena ESP 97 C.N. Barcelona
9 RODRIGUEZ SANTAULARIA, Laura ESP 02 C.N. Barcelona

10 PEREZ GARCIA-PICHER, Ana ESP 98 C.N. Galaico
11 GALO NOGUEIRA, Estel Xuan ESP 04 C.N. Granollers
12 DE VALDES ALVAREZ, Maria ESP 98 C.N. Liceo
13 FARO MARTINEZ, Carla ESP 03 C.N. Ponteareas
14 LEMOS FERNANDEZ, Iria ESP 06 C.N. Ponteareas
15 PEINADO MORALES, Irene ESP 94 C.N. San Fernando
16 GARCIA DE CASTRO, Victoria ESP 03 C.N. Santa Olaya
17 CARNERO ZAPATA, Avril ESP 09 C.N.Cartagonova Cartagena
18 GIANZO RAMÓN, Nereida ESP 09 C.N.Cartagonova Cartagena
19 PORTELA GUERRERO, Olaya ESP 09 C.N.Cartagonova Cartagena
20 BECK, Leonie GER 97 Deutscher Schwimm-Verband
21 BOY, Lea GER 00 Deutscher Schwimm-Verband
22 LINKA, Elea GER 01 Deutscher Schwimm-Verband
23 MÄRTENS, Leonie GER 04 Deutscher Schwimm-Verband
24 SEIFERT, Lara GER 04 Deutscher Schwimm-Verband
25 SPIWOKS, Jeannette GER 98 Deutscher Schwimm-Verband
26 WELLBROCK, Sarah GER 94 Deutscher Schwimm-Verband
27 ALONSO FERNÁNDEZ, Itxaso ESP 97 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
28 VAN ROUWENDAAL, Sharon NED 93 Koninklijke Nederlandse Zwembond
29 MARTINEZ GUILLEN, Angela ESP 04 Kzm Swimming Team
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XXIV CTO. DE ESPAÑA DE AGUAS ABIERTAS OPEN
Banyoles, 20 - 22/5/2022

Prueba 9 Masc., 7500m Libre JUNIOR-1
21/05/2022 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 COURTOIS, Maxime BEL 06 Belgium
2 DEHAUDT, Fernando BEL 05 Belgium
3 TEIJEIRO PRADO, Xoel ESP 06 C. Fluvial De Lugo
4 DÍEZ CANO, Isaac ESP 06 C.D. El Valle
5 GOMEZ-GUILLAMON DE LAS HERAS, Jaime ESP 05 C.D. El Valle
6 MARTÌNEZ SANZ, Sergio ESP 06 C.D. El Valle
7 DE LA FUENTE ALONSO, Diego ESP 06 C.D. Torrelago Wellness
8 JAEN SERRA, Andreu ESP 06 C.D.N. Nadamas Las Marinas
9 LORENÇO FERREIRA, Gustavo ESP 06 C.D.N. Nadamas Las Marinas

10 VIZCAINO RIGOL, Carlos ESP 05 C.D.N. Nadamas Las Marinas
11 GARCÍA CASTRO, Mateo ESP 05 C.N. Arteixo
12 REED, Lachlan James USA 05 C.N. Banyoles
13 RODRIGUEZ QUINTANA, Marc ESP 05 C.N. Banyoles
14 JIMÉNEZ RÍSQUEZ, Alex ESP 06 C.N. Caldes
15 RODRIGUEZ MATAS, Alejandro ESP 06 C.N. Churriana
16 JURADO MEDINA, Adrian ESP 06 C.N. Las Anclas Castrillon
17 MORENO PABLOS, Sergio ESP 05 C.N. Las Anclas Castrillon
18 ROUGET FERNANDEZ, Alvaro ESP 05 C.N. Las Anclas Castrillon
19 GARCIA FERNANDEZ, Erik ESP 06 C.N. Las Norias
20 COCERA CORDON, Yare ESP 05 C.N. Metropole
21 MACARIO MOLINA, Joan ESP 05 C.N. Metropole
22 MENENDEZ LOPEZ, Gil ESP 06 C.N. Metropole
23 PRZEZDZIAK, Stanislaw Marek POL 06 C.N. Metropole
24 BURTON ANGUIANO, Maximiliano ESP 06 C.N. Mijas
25 EL GHMARI TEMSSAMANI, Fahd ESP 06 C.N. Mijas
26 RODRIGUEZ BARRANQUERO, Jorge ESP 05 C.N. Mijas
27 NEVADO RUIZ, Pablo ESP 06 C.N. Sabadell
28 BAYARRI ALLEPUZ, Gerard ESP 06 C.N. Tenis Elche
29 FRANCÉS ALBERO, Ignacio ESP 05 C.N. Tenis Elche
30 NAVARRO RODRIGUEZ, Jorge ESP 06 C.N. Tenis Elche
31 ORTEGA CANDELA, Iker ESP 06 C.N. Tenis Elche
32 RUIZ JIMENEZ, Joan ESP 05 C.N. Terrassa
33 MARTIN ESTEBAN, Alberto ESP 05 C.N. Toledo
34 CASALS MAS, Èric ESP 06 C.N. Vic-Etb
35 CHAVARRIA MITJAVILA, Joan ESP 05 C.N. Vinaros
36 CEGARRA MULERO, Alfonso ESP 06 C.N.Cartagonova Cartagena
37 JIMENEZ ROJO, Marcelino ESP 05 C.N.Cartagonova Cartagena
38 ROBLES JIMENEZ, Pablo ESP 06 C.N.Cartagonova Cartagena
39 HERNANDEZ LOPEZ, Carlos ESP 05 R.C. Mediterraneo
40 GREGORIEV, Richard SUI 05 Switzerland
41 MAURI, Mattia SUI 06 Switzerland
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XXIV CTO. DE ESPAÑA DE AGUAS ABIERTAS OPEN
Banyoles, 20 - 22/5/2022

Prueba 10 Fem., 7500m Libre JUNIOR-1
21/05/2022 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 HENVEAUX, Camille BEL 06 Belgium
2 LEBLIC GARCIA, Sydney ESP 05 C.D. El Valle
3 LUQUE CALVO, Mª De Gador ESP 06 C.D.N. Inacua Malaga
4 DENBY, Kennedy Hope GBR 05 C.D.N. Nadamas Las Marinas
5 MARTIN CHRISTIANSEN, Nadia ESP 05 C.D.N. Nadamas Las Marinas
6 CARMONA VILLAPLANA, Marta ESP 05 C.N. Albacete
7 PALACIOS GALLARDO, Rut ESP 05 C.N. Barcelona
8 YEGRES COTTIN, Maria Victoria ESP 05 C.N. Barcelona
9 LOPEZ SIMON, Aitana ESP 06 C.N. Ferca-San Jose

10 BOUZAS PEDREIRA, Alicia ESP 05 C.N. Galaico
11 MORA FERRANDIS, Ariadna ESP 06 C.N. La Salle-Palma
12 VARET CANO, Audrey ESP 06 C.N. Mataro
13 HENRIQUEZ HERNANDEZ, Nefertiri ESP 06 C.N. Metropole
14 MOLINA TABRAUE, Maria ESP 06 C.N. Metropole
15 LEMOS FERNANDEZ, Iria ESP 06 C.N. Ponteareas
16 GONZALEZ NUEZ, Lucia ESP 06 C.N. Tarraco
17 MARTINEZ RAYOS, Susana ESP 06 C.N.Cartagonova Cartagena
18 VILLADA PEREZ, Paula ESP 06 C.N.Cartagonova Cartagena
19 COSTA GONZÁLEZ, Cinthya ESP 06 Club Natación Marina-Cartagena "Ancora"
20 MEJIA GALLEGO, Alexandra Cristina AND 06 Fed. Andorrana
21 FERNANDEZ CABEZUDO, Sofia ESP 06 R.G.C. Covadonga
22 FRESNO CASTIELLO, Irene ESP 06 R.G.C. Covadonga
23 BRUHIN, Anina SUI 06 Switzerland
24 FREDERSDORF, Emma SUI 05 Switzerland
25 HIBBELN, Katharina SUI 05 Switzerland
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XXIV CTO. DE ESPAÑA DE AGUAS ABIERTAS OPEN
Banyoles, 20 - 22/5/2022

Prueba 11 Mixto, 4 x 1250m Libre Abs.
22/05/2022 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

1 C.D. Gredos San Diego 1 ESP C.D. Gredos San Diego
2 C.N. Barcelona 1 ESP C.N. Barcelona
3 C.N. Caldes 1 ESP C.N. Caldes
4 C.N. Galaico 1 ESP C.N. Galaico
5 C.N. Las Norias 1 ESP C.N. Las Norias
6 C.N. Mataro 1 ESP C.N. Mataro
7 C.N. Rias Baixas 1 ESP C.N. Rias Baixas
8 C.N. Tarraco 1 ESP C.N. Tarraco
9 C.N.Cartagonova Cartagena 1 ESP C.N.Cartagonova Cartagena

10 Club Natación Marina-Cartagena "Ancora" 1 ESP Club Natación Marina-Cartagena "Ancora"
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XXIV CTO. DE ESPAÑA DE AGUAS ABIERTAS OPEN
Banyoles, 20 - 22/5/2022

Prueba 12 Masc., Solo relevos Abs.
22/05/2022 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 NEATA SAGHIN, Radu Valentin ESP 05 C.D. Gredos San Diego
2 CORTES VILARDELL, Pau ESP 05 C.N. Caldes
3 ALEXANDRU, Victor Valentin ROU 06 C.N. Las Norias
4 GARCIA FERNANDEZ, Erik ESP 06 C.N. Las Norias
5 MARC, Pou Fernández ESP 01 C.N. Mataro
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XXIV CTO. DE ESPAÑA DE AGUAS ABIERTAS OPEN
Banyoles, 20 - 22/5/2022

Prueba 13 Fem., Solo relevos Abs.
22/05/2022 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 MUÑOZ JUBERA, Carolina ESP 06 C.N. Las Norias
2 MARTÍ BALLESTER, Mariló ESP 98 C.N. Mataro
3 ORTIZ DE GUINEA BASTON, Alba ESP 97 C.N. Ponteareas


